アジア政経学会 2019年度第 1回臨時理事会 議事録

1. 日時       2019年 5月 23口 より5月 27日

2.会場      稟議書による

3.理事 。監事総数   理事 21名 、監事 2名

4.出席者 23名 (園 田、高橋、青山、阿古、石塚、儀時、大泉、大庭、梶谷、川島、倉

田、小嶋、佐藤、清水、永井、中岡、中溝、益尾、松田、丸川、三

重野、石川、澤田)

5,議長 園田理事長

6.議事

2018年度第 4回アジア政経学会理事会において提出された、第 16回アジア政経学会優

秀論文賞の選考に関して、園田理事長は定款第 32条第 2項に基づき、稟議書によつて 2019

年度第 1回臨時理事会を開催することを決定し、議案の審議を各理事に諮つた。議事録署

名人には石川監事、澤田監事が指名され、両監事はこれを承認 した。

◆審議事項 1 第 16回アジア政経学会優秀論文賞選考結果に関して

丸川理事 (優秀論文賞選考委員長)よ り、荒哲 「日本占領下フィリピン周縁社会の忘れ

去られた民衆間暴カー レイテ島の対日協力準軍事組織の活動をめぐって」『アジア研究』第

64巻第 3号 (2018年 7月 )が第 16回アジア政経学会優秀論文賞として推薦され、各理事

に本提案に対する審議と承認が求められたc

園田議長が 5月 27日 、いずれの理事からも異議がないことを確認 し、上記議案すべてに

ついて全会一致にて賛同を得て承認されたとみなし、審議を終了した。

以 上

令和元年 6月 8日

一般財団法人アジア政経学会

議長

例口海人 ③
議事録署名人 (監事)

滸 ロ ゥ ゲ
リ

議事録署名人 (監事)

ル呻夕´